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AMB Parasal Genişlemeye Devam Etti  

 
 ABD’de tarım dışı istihdam şubat ayında 151 bin kişi artarak beklentilerin altında kaldı. İşsizlik oranı ise 

yüzde 4,1 oranında gerçekleşerek beklentilerin üzerinde açıklandı. Fed tarafından Amerikan 
ekonomisinin mevcut durumuna ilişkin olarak değerlendirmelerinin yer aldığı Bej Kitap raporunun mart 
sayısında; genel ekonomik faaliyetin ocak ortasından bu yana hafif bir artış gösterdiği, işletmelerin 
gümrük vergilerinin fiyat artışına yol açacağı endişelerinin ise artış kaydettiği belirtildi. ABD Başkanı 
Donald Trump ise 2. başkanlık döneminin ilk Kongre ortak oturumunda kritik minerallerin ve nadir toprak 
elementlerinin üretimini artırmak için tarihi bir adım atacağını vurguladı. Ekonomik veri takviminde bu 
hafta ABD’de NY Fed Tüketici Enflasyon Beklentileri, İş İmkanları ve Personel Değişim Oranı (JOLTS), 
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ve Michigan Tüketici Beklentileri takip edilecek. 
Euro Bölgesi’nde ise Sentix Yatırımcı Güveni, AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması, Sanayi Üretimi ve 
Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) açıklanacak.   
 

 Euro Bölgesi’nde TÜFE, aylık bazda yüzde 0,5, yıllık bazda ise beklentileri aşarak yüzde 2,4 oranında artış 
gösterdi. Aynı dönemde gıda ve enerji gibi değişken kalemleri hariç tutan çekirdek TÜFE ise aylık bazda 
yüzde 0,6, yıllık bazda yüzde 2,6 oranında artış kaydetti. Beklenti üzerinde açıklanan TÜFE verisini Merkez 
Bankası kanadından faiz indirimi takip etti. Avrupa Merkez Bankası (AMB) piyasa beklentileri 
doğrultusunda 25 baz puan faiz indirimine giderek mevduat, marjinal borçlanma ve faiz oranlarını 
sırasıyla yüzde 2,5, yüzde 2,90 ve yüzde 2,65 seviyelerine düşürdü.  
 

 Asya tarafında, Çin’de Caixin/S&P Küresel hizmet satın alma yöneticileri endeksi (PMI) şubat ayında bir 
önceki aya kıyasla 0,4 puan artarak eşik değer olarak kabul edilen 50 seviyesinin üzerinde 51,4 puan 
değerinde gerçekleşti ve hizmet sektöründe genişlemeye işaret etmiş oldu. Hizmet sektörü PMI, 
Japonya’da da eşik değerin üzerinde 53,7 puan seviyesinde gerçekleşerek genişlemeye işaret etti. 
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 Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:  

 
o Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika faizinde 250 baz puan indirim yaparak 

bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını yüzde 45,0 seviyesinden yüzde 42,5 seviyesine 
düşürdü.  

o TÜFE şubatta yıllık yüzde 39,05 artarken, çekirdek TÜFE yüzde 40,2 yükseldi.  
o İSO verilerine göre, Türkiye İmalat PMI şubatta 48,3'e yükselse de 50 eşiğinin altında 

kalarak daralmaya işaret etti. 

 

Haftalık Durum 
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Uluslararası 
ABD Başkanı Donald Trump 2. başkanlık döneminin ilk Kongre ortak oturumunda çeşitli konularda 
açıklamalarda bulundu. Trump açıklamasında Kritik minerallerin ve nadir toprak elementlerinin 
üretimini artırmak için tarihi bir adım atacağını söylerken kongreye gelir vergilerinde indirimleri 
hayata geçirme konusunda çağrıda bulundu. Ayrıca konuşmasında çok kez Grönland'ı ve Panama 
Kanalı'nı ABD'nin satın alacağına değindi. 

ABD’de mart ayına ilişkin yayımlanan Bej Kitap raporunda genel ekonomik faaliyetin ocak ayının 
ortasından beri hafifi bir artış gösterdiği belirtildi. Fed, Amerikan ekonomisinin mevcut durumuna 
ilişkin olarak değerlendirmelerinin yer aldığı Bej Kitap raporunun mart sayısını yayımladı. Raporda, 
genel ekonomik faaliyetin ocak ortasından bu yana hafif bir artış gösterdiği belirtilirken, işletmelerin 
gümrük vergilerinin fiyat artışına yol açacağı endişelerinin arttığı vurgulandı. Özellikle imalat ve 
inşaat sektörlerinde girdi fiyatlarındaki baskıların, satış fiyatlarındaki baskılardan daha fazla olduğu 
kaydedildi. Birçok bölgede yumurta ve diğer gıda fiyatlarının yüksek seyretmesinin, gıda işletmeleri 
ve restoranları olumsuz etkilediği ifade edildi. 

ABD’de işsizlik maaşı başvurusunda bulunan kişi sayısı bir önceki haftaya kıyasla 21 bin kişi azaldı. 
ABD Çalışma Bakanlığı tarafından şubat ayının son haftasına ilişkin olarak açıklanan işsizlik maaşı 
başvurularına göre; işsizlik maaşı başvurusunda bulunan kişilerin sayısı bir önceki haftaya kıyasla 21 
bin kişi azalarak 221 bin kişi seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde dört haftalık ortalama işsizlik 
maaşı başvuru sayısı 250 kişi artarak 224 bin 250 kişi seviyesine çıktı.   

ABD’de şubat ayında tarım dışı istihdam 151 bin kişi artarak beklentilerin altında kaldı. ABD 
Çalışma Bakanlığı tarafından şubat ayına ilişkin olarak açıklanan Tarım Dışı İstihdam verilerine göre; 
ülke genelinde tarım dışı istihdam, 151 bin kişi artarak beklentilerin altında kaldı. Aynı dönemde 
işsizlik oranı yüzde 4,1 ile piyasa beklentilerinin 0,1 puan üzerinde gerçekleşti. Enflasyon açısından 
kritik önem taşıyan saatlik kazançlar ise aylık bazda piyasa beklentilerine paralel olarak yüzde 0,3 
oranında artış gösterdi. 

Euro Bölgesi’nde AMB 25 baz puan faiz indirimi yaptı. Avrupa Merkez Bankası (AMB), beklentiler 
doğrultusunda 25 baz puan indirime giderek mevduat, marjinal borçlanma ve faiz oranı sırasıyla 
yüzde 2,5, yüzde 2,90 ve yüzde 2,65 seviyelerine geri çekti. Açıklanan karar metninde AMB; Faiz 
indirimleri, firmalar ve hane halkları için borçlanma maliyetlerini düşürerek kredi büyümesini 
hızlandırıyor. Ancak, önceki faiz artışlarının kredi stokuna etkisi devam ettiği için krediler genel 
olarak düşük seviyede kalmaya devam ediyor. 
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Euro Bölgesi’nde şubat ayında TÜFE aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 0,5 ve yüzde 2,4 
oranlarında artış gösterdi. Avrupa İstatistik Ofisi (EuroStat) tarafından şubat ayına ilişkin olarak 
yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerine göre; Euro Bölgesinde TÜFE, aylık bazda yüzde 
0,5, yıllık bazda ise beklentileri aşarak yüzde 2,4 oranında arttı. Aynı dönemde gıda ve enerji gibi 
değişken kalemleri hariç tutan çekirdek TÜFE ise aylık bazda yüzde 0,6, yıllık bazda yüzde 2,6 
oranında artış gösterdi.  

Euro Bölgesi’nde 2024 yılının son çeyreğinde GSYH bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,2 oranında 
büyüme gösterdi. Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından 2024 yılının son çeyreğine ilişkin 
olarak yayımlanan Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) verilerine göre, Euro Bölgesi ekonomisi bir önceki 
çeyreğe kıyasla yüzde 0,2 ve bir önceki yılın aynı çeyreğine kıyasla yüzde 1,2 oranında büyüme 
gösterdi. Aynı dönemde Euro Bölgesi’nde istihdam bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,1 ve bir önceki 
yılın aynı çeyreğine kıyasla yüzde 0,7 oranında artış kaydetti. 

Euro Bölgesi’nde şubat ayında nihai PMI beklentilerin üzerinde 47,6 seviyesinde gerçekleşti. Euro 
Bölgesi’nde S&P Global tarafından şubat ayına ilişkin olarak açıklanan imalat sanayi Satın Alma 
Müdürleri Endeksi (PMI) verilerine göre; nihai PMI, beklentilerin üzerinde 47,6 puan seviyesinde 
gerçekleşerek eşik değer olan 50,0 seviyesinin altında kaldı. Bölgenin lokomotif ekonomisi 
Almanya’nın imalat PMI verisi ise beklentilerin hafif üzerinde 46,5 seviyesinde gerçekleşti.    

Euro Bölgesi’nde ocak ayında mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı aylık bazda değişim 
göstermedi. Euro Bölge’sinde Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından ocak ayına ilişkin açıklanan 
işsizlik verilerine göre, Avrupa genelinde mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı aylık bazda bir 
önceki döneme kıyasla değişmeyerek sabit kalırken yıllık bazda ise yüzde 6,5 oranında artış gösterdi. 
Alt kırılımlar incelendiğinde, ocak ayı işsizlik oranı İspanya’da yüzde 10,4, İsveç’te yüzde 8,9, 
Yunanistan ve Finlandiya’da ise yüzde 8,7 oranında oldu.  

Avrupa’da ocak ayı perakende satış verileri bir önceki döneme göre aylık bazda yüzde 0,2 oranında 
azalırken yıllık bazda ise yüzde 1,6 oranında artış gösterdi. Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) 
tarafından ocak ayına ilişkin yayımlanan perakende satış verilerine göre, Avrupa Birliğinde 
perakende satışlar ocak ayında bir önceki aya kıyasla yüzde 0,2 oranında azalırken yıllık bazda 
kıyaslandığında ise yüzde 1,6 oranında artış gösterdi. Aynı dönemde, Euro Bölgesi’nde aylık bazda 
yüzde 0,3 oranında düşerken yıllık bazda ise yüzde 1,5 oranında yükseldi. Alt kırılımlar 
incelendiğinde, aylık bazda perakende satışlarda en fazla düşüş yüzde 9 oranı ile Slovakya olurken 
en yüksek artış ise yüzde 2,3 oranı ile Slovenya olarak belirlendi.  

Avrupa Komisyonu Başkanı Leyen, AB savunma planları ile ilgili açıklamalarda bulundu. Avrupa 
Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB’nin savunma kapasitesini güçlendirmek için yaklaşık 
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800 milyar euroluk bir plan açıkladı. Plan, üye ülkelerin savunma harcamalarını artırmasına olanak 
tanıyacak ve AB bütçesinden 150 milyar euroluk kredi programı içerecek. Hava ve füze savunması, 
topçu sistemleri ve siber güvenlik gibi alanlara yatırım yapılması hedefleniyor. Bu adım, ABD'nin 
Ukrayna'ya askeri yardımı durdurmasının ardından AB’nin savunmada daha bağımsız olma 
çabalarının bir parçası olarak görülüyor. Öneriler, Brüksel'deki AB zirvesinde liderler tarafından 
görüşülecek. 

Almanya’da ocak ayında fabrika sipariş verileri 12 ayın en sert düşüşünü kaydederek aylık bazda 
yüzde 7,0 geriledi. Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) tarafından ocak ayına ilişkin olarak 
açıklanan geçici fabrika siparişi verilerine göre; ülke genelinde siparişler yıllık bazda yüzde 2,6 ve 
aylık bazda yüzde 7,0 gerileyerek geçtiğimiz 12 ayın en sert düşüşü olarak kaydedildi. Alt kırılımlar 
incelendiğinde, yurt içi siparişler aylık bazda yüzde 13,2 ve yabancı siparişler yüzde 2,3 oranında 
düşüş gösterdi. Söz konusu dönemde, Euro Bölgesi'nden gelen yeni siparişler yüzde 2,5 ve diğer 
ülkelerden gelen siparişler de yüzde 2,3 oranında geriledi. 

Çin’de şubat ayında PMI bir önceki aya kıyasla 0,4 puan artarak eşik değer olan 50 seviyesinin 
üzerine 51,4 puan değerinde gerçekleşti. Çin’de şubat ayına ilişkin olarak açıklanan Caixin/S&P 
Küresel hizmet satın alma yöneticileri endeksi (PMI); bir önceki aya kıyasla 0,4 puan artarak eşik 
değer olan 50 seviyesinin üzerinde 51,4 puan değerinde gerçekleşti. Anket katılımcıları aktivite 
genişlemesinin daha yüksek satışlar, yeni projelerin başlatılması ve tanıtım çalışmalarının 
kombinasyonu tarafından yönlendirildiğini bildirdiler. 

Çin’de şubat ayında tüketici fiyatları genel düzeyi 13 ayın ardından ilk kez negatif gerçekleşti. 
Çin’de şubat ayına ilişkin olarak açıklanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ve Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) 
verilerine göre, tüketici fiyatları genel düzeyi yıllık bazda 13 ay sonra ilk kez negatif bölgede kalarak 
yüzde 0,7 oranında azaldı. Aynı dönemde üretici fiyatları genel düzeyi yüzde 2,2 oranında düşüş 
göstererek art arda 28. ayında da negatif bir değişim sergilemiş oldu ve talebin zayıf seyretmeye 
devam ettiğine işaret etti. 

Çin Başbakanı Li Qiang Hükümetin yıllık çalışma raporunu ulusal parlamentoya sundu. Sunumda 
Çinin 2025 yılı için ekonomik büyüme hedefini yaklaşık yüzde 5, bütçe açığı hedefini ise gayrisafi 
yurtiçi hasılanın yaklaşık yüzde 4’ü olarak belirlediklerini açıklarken hükümetin orta derecede gevşek 
bir para politikasını desteklediğini yineleyen Li, merkez bankasının faiz oranlarını ve bankaların 
rezerv olarak ayırması gereken nakit miktarını uygun bir zamanda düşüreceğini sözlerine ekledi. 

Japonya’da şubat ayında PMI bir önceki aya kıyasla 0,7 puan artarak 53,7 puan seviyesi ile 
beklentilerin üzerinde geldi. S&P Global tarafından şubat ayına ilişkin olarak açıklanan Japonya 
Hizmet Sektörü Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI); bir önceki aya kıyasla 0,7 puan artarak eşik 
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değer olan 50 seviyesinin üzerinde 53,7 puan seviyesinde beklentilerin üzerinde gerçekleşti. 
Yayınlanan raporda İş aktivitesinin dördüncü ayda üst üste artış gerçekleştirdiğine ve büyüme hızının 
ağustos ayından bu yana en güçlü seviyeye ulaştığına değinildi. 

Yurt İçi 

TCMB politika faizinde 250 baz puan indirime giderek bir haftalık repo ihale faiz oranını yüzde 42,5 
seviyesine düşürdü. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika faizinde 250 baz puan 
indirim yaparak bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını yüzde 45,0 seviyesinden yüzde 42,5 seviyesine 
düşürdü. Karar metninde, enflasyon eğiliminin şubat ayında düşüş gösterdiği ve iç talebin dengeli 
seyrettiği belirtildi. TCMB, kredi ve mevduat piyasalarındaki etkileri yakından takip ettiğini 
vurgularken, para politikasının ihtiyatlı ve enflasyon odaklı sürdürüleceğini açıkladı. Gelecek faiz 
adımlarının, enflasyon görünümüne bağlı olarak toplantı bazlı belirleneceği ifade edildi. 

Aralık ayında Net Döviz Pozisyonu Açığı 4 milyar 709 milyon dolar artarak 141 milyar 930 milyon 
dolara çıktı Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından aralık ayına ilişkin olarak 
yayımlanan Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri İstatistiklerine göre, 
firmaların döviz varlıkları 2 milyar 370 milyon dolar tutarında, döviz yükümlülükleri de 7 milyar 79 
milyon dolar tutarında artış gösterdi. Böylelikle Net Döviz Pozisyonu Açığı bir önceki aya kıyasla 4 
milyar 709 milyon dolar artarak 141 milyar 930 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.  

Mart ayına ilişkin yayımlanan Piyasa Katılımcılarının cari yıl sonu TÜFE beklentisi bir önceki anket 
dönemine kıyasla 0,26 puan azalarak yüzde 28,04 seviyesinde gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) tarafından mart ayına ilişkin olarak açıklanan Piyasa Katılımcıları Anketi 
İstatistiklerine göre, piyasa katılımcılarının cari yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) beklentisi bir 
önceki anket dönemine kıyasla 0,26 puan azalarak yüzde 28,04; 12 ay sonrası tüketici enflasyonu 
beklentisi ise bir önceki anket dönemine kıyasla 0,71 puan azalarak 24,55 seviyelerinde gerçekleşti. 
Aynı dönemde katılımcıların TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranına yönelik cari ay sonu 
beklentisi yüzde 42,50 seviyesinde kaydedildi. Ayrıca katılımcıların cari yıl sonu döviz kuru (Dolar/TL) 
beklentisi 42,79 TL seviyesinde gerçekleşirken, 2025 yılı büyüme beklentisi 0,1 puan artışla yüzde 
3,1 seviyesine yükseldi. 

TÜFE şubatta yıllık yüzde 39,05 artarken, çekirdek TÜFE yüzde 40,2 yükseldi. Türkiye İstatistik 
Kurumu’nun (TÜİK) şubat ayına ilişkin olarak yayımladığı Tüketici Fiyat Endeksi’ne (TÜFE) göre, TÜFE 
aylık bazda yüzde 2,27 ve yıllık bazda yüzde ise 39,05 oranında artarak beklentilerin altında yükseliş 
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gösterdi. Endeksin aylık ve yıllık bazda yükselişine en büyük katkıyı sunan alt kalemler eğitim ve 
konut olarak gözlendi. Aynı dönemde enerji, işlenmemiş gıda ürünleri ve alkollü içkiler ile tütün 
ürünleri ve altın hariç genel fiyatlardaki değişimi takip eden Çekirdek TÜFE göstergesi ise aylık bazda 
yüzde 2,32 ve yıllık bazda yüzde 39,47 oranında yükseliş kaydetti. 

Yİ-ÜFE şubatta yıllık yüzde 25,21 artarken, en yüksek yıllık artış yüzde 34,52 ile dayanıklı tüketim 
mallarında görüldü. TÜİK tarafından şubat ayına ilişkin olarak yayımlanan Üretici Fiyat Endeksi’ne 
(Yİ-ÜFE) göre, Yİ-ÜFE aylık bazda yüzde 2,12 ve yıllık bazda yüzde 25,21 oranında artış kaydetti. Alt 
kırılımlar incelendiğinde; Yİ-ÜFE, imalat sektöründe aylık bazda yüzde 2,24, madencilik ve taş 
ocakçılığı sektöründe yüzde 4,16 ve enerji sektöründe 0,98 oranında artış gösterdi. Elektrik, gaz, 
buhar sektöründe ise yüzde eksi 0,34 oranında düşüş kaydetti. Aynı dönemde ana sanayi gruplarının 
yıllık değişimleri ara mallarında yüzde 21,16, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 34,52, dayanıksız 
tüketim mallarında yüzde 33,52, enerjide yüzde 19,18 ve sermaye mallarında yüzde 24,16 oranında 
artış gösterdi. 

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Gümrük Birliği’nin her iki taraf için de kazan-kazan modeli sunduğunu 
belirtti. Bolat, Birliğin güncellenmesiyle Türkiye’nin AB ile ticaretinde daha güçlü bir entegrasyon 
sağlanacağını vurguladı. Reform sürecinin yatırım ortamını iyileştireceğini ifade eden Bakan, dijital 
ve yeşil dönüşümün önemine dikkat çekti. AB ile iş birliğinin Türkiye’nin ihracat potansiyelini 
artıracağı öngörülüyor. 

Şubatta dış ticaret açığı 8 milyar 160 milyon dolar oldu, ihracat 20 milyar 776 milyon dolar, ithalat 
ise 28 milyar 930 milyon dolar gerçekleşti. Ticaret Bakanlığı tarafından şubat ayına ilişkin olarak 
açıklanan Dış Ticaret öncü verilerine göre; ihracat yıllık bazda yüzde 1,5 oranında azalarak 20 milyar 
776 milyon dolar tutarında gerçekleşirken ithalat ise yıllık bazda yüzde 3,8 oranında artarak 28 milyar 
930 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Böylelikle ihracatın ithalatı karşılama oranında 3,9 puanlık 
bir azalış gözlemlenirken dış ticaret dengesi 8 milyar 160 milyon dolar tutarında açık vermiş oldu.  

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek şubat ayında ihracatın yüzde 1,5 oranında daralmasını 
parite etkisi, gün eksikliği, olumsuz hava koşullarından kaynaklandığını belirtti. Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şubat ayında ihracatın yüzde 
1,5 oranında daralmasını parite etkisi, gün eksikliği, olumsuz hava koşullarına bağlarken altın ve 
enerji hariç ithalatın yüzde 3,1 oranında azalması sonucunda altın ve enerji hariç dış ticaret 
dengesinin iyileştiğine değindi. Ayrıca açıklamasında küresel ticaretteki artan belirsizlikler, korumacı 
politikalar, AB’nin zayıf büyüme görünümü, doğal gaz fiyatları ve ekonomik aktivitedeki 
toparlanmanın etkisiyle bu yıl dış ticaret açığında artış öngördüklerini ancak sürdürülebilir cari 
dengenin devam etmesini beklediklerini ifade etti. 
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İSO verilerine göre, Türkiye İmalat PMI şubatta 48,3'e yükselse de 50 eşiğinin altında kalarak 
daralmaya işaret etti. İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından şubat ayına ilişkin olarak açıklanan 
Türkiye İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) anketine göre, manşet PMI bir önceki aya kıyasla 
0,3 puan artış göstererek 48,3 seviyesinde gerçekleşti. Böylelikle PMI Nisan 2024 tarihinden bu yana 
50,0 seviyesinin altında kalmaya devam ederek daralmaya işaret etti. Alt kırılımlar incelendiğinde, 
talepteki zayıf seyir sebebiyle dokuz sektörde yeni siparişler düşüş gösterirken en keskin düşüşler 
giyim ve deri ürünleri ile tekstil sektörlerinde gözlendi.  

Şubat ayında otomotiv satışları yıllık yüzde 14,4 azalarak yaklaşık 90 bin 730 adede geriledi. 
Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) tarafından şubat ayına ilişkin olarak açıklanan 
otomotiv satışları verilerine göre, Türkiye genelinde otomobil satışları yıllık bazda yüzde 7,6 
oranında azalarak 76 bin 21 adede, hafif ticari araç satışları yüzde 38 oranında azalarak 14 bin 709 
adede geriledi. Böylelikle otomotiv satışları yıllık bazda yüzde 14,4 oranında azalarak yaklaşık 90 bin 
730 adede geriledi. 

DEİK/Türkiye-Avrupa İş Konseyleri Koordinatör Başkanı Yalçındağ, Avrupa'nın güvenliği, ticareti 
ve yatırımları için Türkiye ile iş birliğinin zorunlu olduğunu vurguladı. DEİK/Türkiye-Avrupa İş 
Konseyleri Koordinatör Başkanı Mehmet Ali Yalçındağ, Türkiye’siz bir Avrupa güvenliği ve 
ekonomisinin mümkün olmadığını belirttiği yazılı açıklamada, Savunma sanayinde rekor yatırımlara 
imza atan Avrupa ülkelerinin, bu sektörde Türkiye ile iş birliğini artırmasının, bu alanda atabilecekleri 
en rasyonel adım olacağına dikkat çekerken diğer sektörlerde de iş birliğinin gerekliliğini “Türkiye’siz 
bir Avrupa güvenliği mümkün olmadığı gibi, Türkiye’siz bir Avrupa ticareti ve yatırım ekosisteminden 
bahsetmek de mümkün değil” ifadeleriyle belirtti. 
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